

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sanace vlhkosti obvodové stěny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Stávající objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	GORKÉHO 7, BRNO - SANACE VLHKOSTI OBVOU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	815 784	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	105 079	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	18 417
	ZRN celkem	920 863	Zařízení staveniště	9 209
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	920 863	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	948 488	Ostatní náklady celkem	27 626

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	948 488 Kč
DPH		21,0 %	199 183 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 147 671 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 GORKÉHO 7, BRNO - SANACE VLHKOSTI OBVODOVÉ	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Stávající objekt	Sanace vlhkosti obvodové stěny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 0	87 100	0	0	0	0
1 Zemní práce	532 504	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	43 266	0	0	0	0
20 Sanace vlhkosti zdiva	84 378	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	31 872	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	27 993	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 612	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	90 398	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 481	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 200	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 058	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	815 784	105 079	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	920 863	0
Oborová přírážka	0	0,0	920 863	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	920 863	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	920 863	18 417
Zařízení staveniště	0	1,0	920 863	9 209
Provoz investora	0	0,0	920 863	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	920 863	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	920 863	0
CELKEM VRN				27 626

Položkový rozpočet

Stavba :	1 GORKÉHO 7, BRNO - SANACE VLHKOSTI OBVOD	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stávající objekt	Sanace vlhkosti obvodové stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0						
1	01	Vytyčení sítí, poplatky, kontrola před zahazením,	kpl.	1,00	22 500,00	22 500,00
2	02	přechodová lávka	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
		<i>zajištění pohybu osob z/do objektu v průběhu stavby</i>				
3	05	Projektová dokumentace	kpl.	1,00	20 000,00	20 000,00
4	03	zkoušky hutnění včetně dopravy	ks	9,00	1 200,00	10 800,00
		<i>hutnění po vrstvách 300 mm, zkouška hutnění tzv. lehkou dynamikou</i>				
5	04	Zajištění rozvodů při výkopových pracích koordinace - předpoklad ceny	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem za	0 0				87 100,00
Díl: 1		Zemní práce				
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	49,80	565,00	28 137,00
		<i>rozvody elektro, SLP, plyn v pásu 100 cm:41,5*1,0*1,2</i>		<i>49,80</i>		
7	122207119R00	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	138,11	12,00	1 657,34
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	138,11	1 125,00	155 376,00
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
9	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	106,24	230,00	24 435,20
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5</i>		<i>106,24</i>		
10	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	106,24	116,00	12 323,84
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5</i>		<i>106,24</i>		
11	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	138,11	224,00	30 937,09
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
12	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	138,11	205,00	28 312,96
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
13	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	276,22	105,50	29 141,63
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
		<i>uliční část dovoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 209,79	20,80	45 963,67
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3*8</i>		<i>1 104,90</i>		
		<i>uliční část dovoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3*8</i>		<i>1 104,90</i>		
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	138,11	242,00	33 423,10
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	138,11	12,00	1 657,34
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	138,11	416,00	57 454,59
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	53,95	542,00	29 240,90
		<i>41,5*1,0*1,3</i>		<i>53,95</i>		
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	138,11	270,00	37 290,24
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3</i>		<i>138,11</i>		
20	59691018.A	Stabilizační zemina (odhlinění)	t	248,60	69,00	17 153,51
		<i>uliční část odvoz:41,5* (2,78+2,34)*0,5*1,3*1,8</i>		<i>248,60</i>		
	Celkem za	1 Zemní práce				532 504,43
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
21	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	106,24	97,00	10 305,28
		<i>uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5</i>		<i>106,24</i>		
22	262501172R00	Vrty injektáží př.kladivy, povrchové do 13 mm	m	515,02	64,00	32 961,02
		<i>vodorovná:41,5*0,9*12+4*0,3*0,8*12</i>		<i>459,72</i>		
		<i>svislá:0,9*(2,78+2,34)*12</i>		<i>55,30</i>		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				43 266,30
Díl: 20		Sanace vlhkosti zdiva				

23	281606214R00	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva	m2	42,92	834,00	35 793,61
		vodorovná:41,5*0,9+4*0,3*0,8		38,31		
		svislá:0,9*(2,78+2,34)		4,61		
24	24551000	Injektážní roztok do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou)	l	85,84	550,00	47 209,80
		vodorovná:41,5*0,9*2,0+4*0,3*0,8*2,0		76,62		
		svislá:0,9*(2,78+2,34)*2,0		9,22		
25	900 R01	HZS nezměřitelné práce, detaily	h	5,00	275,00	1 375,00
		5		5,00		
Celkem za		20 Sanace vlhkosti zdiva			84 378,41	
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
26	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	106,24	282,00	29 959,68
		uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5		106,24		
27	6-1	Příplatek vnější omítky za vodotěsnící přísadu	m2	106,24	18,00	1 912,32
		uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5		106,24		
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy			31 872,00	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
28	460030073R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	53,95	280,00	15 106,00
		uliční část:41,5*1,3		53,95		
29	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	42,80	105,00	4 494,00
		uliční část:41,5+1,3		42,80		
30	978013191R00	Otlučení omítek stěn v rozsahu do 100 %	m2	106,24	79,00	8 392,96
		uliční část:41,5* (2,78+2,34)*0,5		106,24		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí			27 992,96	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,66	339,00	3 612,08
		0,03059		0,03		
		33,372		33,37		
		0,07369		0,07		
		0,049		0,05		
		0,29458		0,29		
		0,46839		0,47		
		0,05166		0,05		
		0,11491		0,11		
		1,45215		1,45		
		0,00379		0,00		
		0,09946		0,10		
		0,0648		0,06		
		0,00134		0,00		
		0,01186		0,01		
		0,039		0,04		
		0,18162		0,18		
		0,00966		0,01		
		0,01373		0,01		
		0,05922		0,06		
		0,2714		0,27		
		1,06354		1,06		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot			3 612,08	
Díl:	711	Izolace proti vodě				
32	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	105,47	40,00	4 218,88
		uliční část:41,2* (2,78+2,34)*0,5		105,47		
33	711212003R00	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou	m2	105,47	412,00	43 454,46
		uliční část:41,2* (2,78+2,34)*0,5		105,47		
34	711482020R00	Izolační systém nopová fólie 3 vrstvá, svisle	m2	143,21	244,00	34 943,53
		uliční část:(41,2* (2,78+2,34)*0,5+41,2*0,6)*1,1		143,21		
35	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	43,26	119,00	5 147,94

		uliční část:41,2*1,05		43,26		
36	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	877,65	3,00	2 632,94
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				90 397,76
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
37	767914130	Montáž mobilního oplocení	m	44,20	190,00	8 398,00
		2*1,5+41,2		44,20		
38	767914830	Demontáž mobilního oplocení	m	44,20	115,00	5 083,00
		2*1,5+41,2		44,20		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				13 481,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
39	720-1	Dešťový svod - zajištění během prací, dočasná demontáž, zaizolování za svodem, zpětná montáž	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1 200,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,30	210,00	1 112,14
		3,708		3,71		
		0,61632		0,62		
		2,186		2,19		
		0,79		0,79		
		2,0592		2,06		
		0,01716		0,02		
		0,87845		0,88		
		0,076		0,08		
		3,98153		3,98		
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,96	15,70	831,45
		(3,708+0,61632+2,186+0,79+2,0592+0,01716+0,87845+0,076+3,98153)*10		143,13		
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,30	208,00	1 101,55
		3,708+0,61632+2,186+0,79+2,0592+0,01716+0,87845+0,076+3,98153		14,31		
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,89	30,00	476,63
		(3,708+0,61632+2,186+0,79+2,0592+0,01716+0,87845+0,076+3,98153)*2		28,63		
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,30	290,00	1 535,81
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 057,57